Mauá da Serra, Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2225

6

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2022 - Processo Administrativo Nº 0115/2022

A Prefeitura Municipal de Mauá da Serra torna público que fará realizar, ás 09:00 horas do dia 08 DE
NOVEMBRO do ano de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Nº 480, Centro, em
Mauá da Serra, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo
menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

LOCAL DO OBJETO OBJETO PRAZO DE
EXECUÇÃO

PREÇO
MÁXIMO
GLOBAL

RUA SÃO SALVADOR E
PROLONGAMENTO DA
AVENIDA JAMIL ASSAD
JAMUS.

REVESTIMENTO
ASFÁLTICO COM
CBUQ.

90 DIAS R$ 384.063,57

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus Respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser
examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada através do e-mail:
licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão
ser encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima mencionados - Telefone ( 043 )
3127-1000.

     MAUÁ DA SERRA, 20 DE OUTUBRO DE 2022.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Licitações

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/10/2022 às 23:04:10

                               1 / 2

Mauá da Serra, Quinta-Feira, 20 de Outubro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2225

6

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA no exercício das atribuições que lhe confere a

Portaria GP Nº 003/2022, de 24/02/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 04 de novembro de 2022, às 09:00 horas no endereço, rua Presbítero João pereira dos
Santos, 042, na cidade de Mauá da Serra-PR, a reunião de recebimento e abertura da proposta e
documentações, conforme especificado no Edital de Licitação nº 003/2022 na modalidade Pregão.

Objeto da Licitação:

REGISTRO DE PREÇOS consignado em Ata, pelo período de 12 meses para aquisição de

gêneros alimentícios, materiais de copa e cozinha, materiais de higiene, materiais de limpeza de uso geral,
para a Câmara Municipal de Mauá da Serra.

 O edital e demais informações encontram-se à disposição dos interessados na Câmara Municipal
de Mauá da Serra - PR, de segunda a sexta feira das 08:00 as 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, sito a
Rua Presbítero João Pereira dos Santos, 042, Centro, CEP: 86.828-000 -  Mauá da Serra - PR.
TELEFONE: (43) 3464 – 1176.
E-mail: licitamaua@outlook.com

Mauá da Serra, 20 de outubro de 2022.

___________________________________

André Luiz de Sene
Pregoeiro

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 20/10/2022 às 23:04:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-10-20T23:04:10-0300